

## FORMULARUL F3.1

### OFERTĂ

Către      **Instituția Publică „Centrul de Tehnologii Informaționale în Finanțe**  
(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

1. Examinând documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații,     **Victor Vrabii**    

reprezentanți ai ofertantului     **S.R.L. CONSTDRUM**      
(denumirea, numele ofertantului)

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația menționată, să executăm     **”Lucrări de reparație (restaurare) a platformei cîntarului amplasat în PV Giurgiulești”**      
(denumirea lucrării)

pentru suma fără TVA de     **103 259 lei**      
la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de     **20 652 lei**    

(suma în litere și în cifre)

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cât mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate în     **45**     zile calendaristice.  
(perioada în litere și în cifre)

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de     **60**     zile, respectiv pînă la data de     **05.07.2020**      
(durata în litere și în cifre)

și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

**nu depunem ofertă alternativă.**

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data     06 / 05 / 2020    



Victor Vrabii, în calitate de administrator, legal autorizat să semneze oferta pentru și în numele

S.R.L. CONSTDRUM

(denumirea/numele ofertantului)

### ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor 0 (% din preț total oferat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă \_\_\_\_\_ în cuantum de 3 % (din preț total oferat) și constituie 3717,33 lei.
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate \_\_\_\_\_ luni calendaristice.
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor pînă la data începerii executării) 5 zile calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) \_\_\_\_\_ zile calendaristice

Ofertant,

S.R.L. CONSTDRUM

(semnătura autorizată)





**Restabilirea platformei  
cintarului AVP Giurgiulesti**  
(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №  
reparatii**

Valoarea de deviz 123 911 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>I.</b>				
1	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m	88,00	26,35 16,72	2 318,48 1 471,48
2	DG06A	Spargerea si desfacerea betonului de ciment pe suprafete limitate, pentru pozarea cablurilor, conductelor, podetelor, gurilor de scurgere etc., executate in imbracaminti carosabile	m3	32,00	283,33 243,33	9 066,41 7 786,41
3	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	0,32	787,50 0,00	252,00 0,00
4	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	76,80	9,58 0,00	735,36 0,00
5	CC01E1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg	987,20	15,54 4,09	15 344,90 4 041,46
6	CC03D	Montare plase sudate la inalțimi mai mici sau egale cu 35 m la	kg	624,00	16,01	9 993,17



1	2	3	4	5	6	7
		constructii speciale			2,59	1 619,09
7	DA20A	Amenajarea fundatiei si imbracamintei rutiere a drumurilor din utilizarea betonului rutier grosimea 16 cm. *Nota: marca betonului - conform proiectului.	1000 m2	0,16	298 205,19 2 438,44	47 712,83 390,15
8	DA20A1	Corectii: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DA20A	1000 m2	-0,16	37 768,44 304,44	-6 042,95 -48,71
9	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m	112,00	26,35 16,72	2 950,80 1 872,80
10	IzF20A	Etansarea rosturilor de dilatare si tasare la plansee, pereti si schelet de beton armat, prin umplerea partiala a golurilor, spre exterior sau interior cu cilti de cinepa bitumata lipiti cu mastic de bitum	m	112,00	42,65 14,99	4 776,98 1 679,06
		<i>Total</i>	lei			87 107,98
		<b>Total Inclusiv salariu</b>				<b>87 107,98 18 811,74</b>

	Total	lei	87 104
	Casm	22,5 %	4 232
	Total		91 336
	Transportarea materialelor	5 %	3 224
	Total		94 560
	Cheltuieli de regie	5 %	4 728
	Total		99 288
	Beneficiul	4 %	3 971
	Total		103 259
	TVA	20 %	20 652
	<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>		<b>123 911 18 810</b>

Intocmit

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat

(functia, semnatura, numele, prenumele)





**Restabilirea platformei  
cintarului AVP Giurgiulesti**  
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №  
reparatii**

**Valoarea de deviz 123 911 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

**Manopera :**

1.	7123010010200	Betonist	h-om	58,00	57,66	3 344,28
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	92,09	57,66	5 309,89
3.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	29,12	57,66	1 679,06
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	135,04	57,66	7 786,41
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	6,08	57,66	350,67
6.	9310060019930	Muncitor	h-om	5,92	57,66	341,44
<b>Total manopera</b>						<b>18 810</b>

**Materiale:**

1.	1714227322100	Cilti de cinepa sort 3	kg	67,20	25,00	1 680,00
2.	2010237318750	Distantieri	buc	335,28	0,30	100,58
3.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	22,40	4,00	89,60
4.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,01	500,00	5,60
5.	2320166200670	White spirit rafinat tip A S 44	l	13,44	28,00	376,32
6.	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	33,60	28,00	940,80
7.	2663102100008	Beton dur (cu cantitate redusa de ciment)* vibrocilindrat a drumurilor	m3	27,51	1 500,00	41 265,84
8.	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,70	650,00	455,00
9.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	3,12	11,00	34,32
10.	2710602400000	Otel beton PC 52 diam mai mic sau egal cu 8 mm	kg	1 011,88	11,00	11 130,68
11.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	16,11	13,00	209,46
12.	2873122004100	Plase sudate	kg	630,24	13,00	8 193,12
13.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	8,00	0,00	0,00
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>64 480</b>

**Utilaje de construcții:**

1.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	25,60	25,00	640,00
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,1 t)	h-ut	0,22	25,00	5,60
3.	2922140007000	Macara	h-ut	0,37	25,00	9,36
4.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,46	25,00	11,44
5.	2952240004023	Compactoare autopropulsate ne	h-ut	0,64	25,00	15,96





6.	2952240004024	Vibrocompactator 13 t	h-ut	1,31	25,00	32,84
7.	2952240004025	Compactoare autopropulsate cu pneuri 16 t	h-ut	0,09	25,00	2,36
8.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,72	350,00	252,00
9.	2952270003380	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	25,60	25,00	640,00
10.	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	58,80	25,00	1 470,00
11.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	2,94	250,00	735,36
<b>Total utilaje de constructii</b>						<b>3 814</b>

Total	lei	87 104
Casm	22,5 %	4 232
Total		91 336
Transportarea materialelor	5 %	3 224
Total		94 560
Cheltuieli de regie	5 %	4 728
Total		99 288
Beneficiul	4 %	3 971
Total		103 259
TVA	20 %	20 652

**Total deviz:**

**123 911**

Intocmit

Verificat



**Obiect Restabilirea platformei cintarului Investitor**  
**AVP Giurgiulesti**
**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1.</b>				
1	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m			26,35
	7123010010200	Betonist	h-om	0,2900	57,66	16,72
	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0035	650,00	2,28
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0400	0,00	0,00
	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	0,2940	25,00	7,35
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 318,48
2	DG06A	Spargerea si desfacerea betonului de ciment pe suprafete limitate, pentru pozarea cablurilor, conductelor, podetelor, gurilor de scurgere etc., executate in imbracaminti carosabile	m3			283,33
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,2200	57,66	243,33
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,8000	25,00	20,00
	2952270003380	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,8000	25,00	20,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			9 066,41
3	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			787,50
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	350,00	787,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			252,00
4	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			9,58
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	250,00	9,58
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			735,36
5	CC01E1	Armatari din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg			15,54
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0680	57,66	3,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	57,66	0,17
	2710602400000	Otel beton PC 52 diam mai mic sau egal cu 8 mm	kg	1,0250	11,00	11,27
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	0,30	0,04
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	13,00	0,13
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			15 344,90
6	CC03D	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la constructii speciale	kg			16,01
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0400	57,66	2,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	57,66	0,29
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0000	13,00	13,13
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	11,00	0,06
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	13,00	0,13
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,30	0,09





1	2	3	4	5	6	7
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	25,00	0,02
		Cheltuieli directe	lei			9 993,17
7	DA20A	Amenajarea fundatiei si imbracamintei rutiere a drumurilor din utilizarea betonului rutier grosimea 16 cm. *Nota: marca betonului - conform proiectului.	1000 m2			298 205,19 2 438,44
	9310060019930	Muncitor	h-om	42,2900	57,66	2 438,44
	2663102100008	Beton dur (cu cantitate redusa de ciment)* vibrocilindrat a drumurilor	m3	194,0000	1 500,00	295 365,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,2800	25,00	82,00
	2952240004023	Compactoare autopropulsate netede 8 t	h-ut	3,9900	25,00	99,75
	2952240004024	Vibrocompactor 13 t	h-ut	8,2100	25,00	205,25
	2952240004025	Compactoare autopropulsate cu pneuri 16 t	h-ut	0,5900	25,00	14,75
		Cheltuieli directe	lei			47 712,83
8	DA20A1	Corectii: pentru fiecare 1 cm urmat de grosime se adauga sau se scade la norma DA20A	1000 m2			37 768,44 304,44
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,6400	57,66	304,44
	2663102100008	Beton dur (cu cantitate redusa de ciment)* vibrocilindrat a drumurilor	m3	12,3000	1 500,00	37 453,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,2100	25,00	10,50
		Cheltuieli directe	lei			-6 042,95
9	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m			26,35 16,72
	7123010010200	Betonist	h-om	0,2900	57,66	16,72
	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0035	650,00	2,28
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0400	0,00	0,00
	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	0,2940	25,00	7,35
		Cheltuieli directe	lei			2 950,80
10	IzF20A	Etansarea rosturilor de dilatare si tasare la plansee, pereti si schelet de beton armat, prin umplerea partiala a golurilor, spre exterior sau interior cu cilti de cinepa bitumata lipiti cu mastic de bitum	m			42,65 14,99
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2600	57,66	14,99
	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	0,3000	28,00	8,40
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (descuri)	t	0,0001	500,00	0,05
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	0,2000	4,00	0,80
	2320166200670	White spirit rafinat tip A S 44	l	0,1200	28,00	3,36
	1714227322100	Cilti de cinepa sort 3	kg	0,6000	25,00	15,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0020	25,00	0,05
		Cheltuieli directe	lei			4 776,98

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**



(functia, semnatura, numele, prenumele)

*Vrabi*

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.





AGENȚIA SERVICII PUBLICE A REPUBLICII MOLDOVA

Departamentul înregistrare și licențiere a unităților de drept

DECIZIE

privind înregistrarea modificărilor

14.01.2020

Dosar Nr. 1018603000346

Serviciul înregistrare a unităților  
de drept Cahul

Prin cererea depusă la 11.01.2020 s-a solicitat înregistrarea modificărilor în actele de constituire ale Societății cu Răspundere Limitată "CONSTDRUM" și în datele înscrise în Registrul de stat al persoanelor juridice.

Examinând actele prezentate:

1. Cerere de înregistrare a modificărilor din 11.01.2020
2. Decizia asociatului din 11.01.2020
3. Contractul de vânzare-cumpărare a părții sociale nr. 621 din 10.01.2020
4. Procură nr. 11571 din 26.12.2019
5. Statut în redacție nouă
6. Ordin de plată din 11.01.2020
7. Declarația privind beneficiarul efectiv

și constatînd, că sînt respectate cerințele legale ce țin de înregistrarea modificărilor, în temeiul art. 11 și 16 al Legii nr. 220-XVI din 19.10.2007 privind înregistrarea de stat a persoanelor juridice și a întreprinzătorilor individuali, registratorul

DECIDE:

1. A admite cererea de înregistrare a modificărilor.

2. A înregistra și a consemna în Registrul de stat al persoanelor juridice modificările în actele de constituire ale persoanei juridice Societatea cu Răspundere Limitată "CONSTDRUM", înscrisă în Registrul de stat al persoanelor juridice cu Nr. 1018603000346 din 25.01.2018 după cum urmează:

**A înregistra statutul societății în redacție nouă (se anexează). Simultan a înregistra următoarele modificări:**

**A include în componența asociaților:**

1. DRANGOI IGOR, anul nașterii 06.01.1988, locul nașterii mun. Cahul, Republica Moldova, BULETIN DE IDENTITATE AL CETĂȚEANULUI RM A 15146934 eliberat la data de 12.02.2013, codul de identitate 2002015039756, domiciliu: MD-3901, str. Tineretului, 10, ap. 65, mun. Cahul, Republica Moldova, parte socială în valoare de 1697100 lei (100,00%).

**A radia din componența asociaților:**

1. MAILOROV ION, anul nașterii 09.12.1978, locul nașterii s. Baurci-Moldoveni, rl. Cahul, Republica Moldova, BULETIN DE IDENTITATE AL CETĂȚEANULUI RM A 15070027 eliberat de of. SEAI CAHUL la data de 22.06.2004, codul de identitate 0991007156596, domiciliu: MD-3914, s. Baurci-Moldoveni, rl. Cahul, Republica Moldova, parte socială în valoare de 1131456 lei (66,67%)

2. VRABII VICTOR, anul nașterii 26.06.1987, locul nașterii s. Olanesti, rl. Stefan Voda, Republica Moldova, BULETIN DE IDENTITATE AL CETĂȚEANULUI RM A 15141575 eliberat de of. SEAI CAHUL la data de 02.07.2012, codul de identitate 2003015028168, domiciliu: MD-3901, str. Dunării, 5, ap. 1, mun. Cahul, Republica Moldova, parte socială în valoare de 565643 lei (33,33%).

**Lista asociaților după modificări**

1. DRANGOI IGOR, anul nașterii 06.01.1988, locul nașterii mun. Cahul, Republica Moldova, BULETIN DE IDENTITATE AL CETĂȚEANULUI RM A 15146934 eliberat la data de 12.02.2013, codul de identitate 2002015039756, domiciliu: MD-3901, str. Tineretului, 10, ap. 65, mun. Cahul, Republica

Date cu caracter personal. Operator: I.P. „Agenția Servicii Publice”, 10186000598.L







**AGENȚIA SERVICII PUBLICE**  
Departamentul înregistrare și licențiere a unităților de drept

**EXTRAS**  
din Registrul de stat al persoanelor juridice

Nr. 33494 data 14.01.2020

Denumirea completă: **Societatea cu Răspundere Limitată "CONSTDRUM"**  
Denumirea prescurtată: **S.R.L. "CONSTDRUM"**  
Forma juridică de organizare: **Societate cu răspundere limitată,**  
Numărul de identificare de stat și codul fiscal (IDNO): **1018603000346**  
Data înregistrării de stat: **25.01.2018**  
Modul de constituire: **nou creată.**  
Sediul: **MD-3928, s. Roșu, rl. Cahul, Republica Moldova, tel. 079173207**  
Obiectul principal de activitate:  

1. **Lucrări de construcții a clădirilor rezidențiale și nerezidențiale**
2. **Lucrări de construcții a drumurilor și autostrăzilor**
3. **Construcția de poduri și tuneluri**
4. **Lucrări de construcții a proiectelor utilitare pentru fluide**
5. **Construcții hidrotehnice**
6. **Lucrări de construcții a altor proiecte ingineresti n.c.a.**
7. **Lucrări de pregătire a terenului de construcții**
8. **Lucrări de instalații electrice**
9. **Lucrări de instalații tehnico-sanitare, de alimentare cu gaze, de încălzire și de aer condiționat**
10. **Alte lucrări de instalații pentru construcții**
11. **Lucrări de tencuire**
12. **Lucrări de tâmplărie și dulgherie**
13. **Lucrări de pardosire și placare a pereților**
14. **Lucrări de vopsitorie, zugrăveli și montări de geamuri**
15. **Alte lucrări de finisare**
16. **Lucrări de învelitori, șarpante și terase la construcții**
17. **Alte lucrări speciale de construcții n.c.a.**
18. **Extracția pietrișului și nisipului; extracția argilei și caolinului**
19. **Intermedieri în comerțul cu produse diverse**
20. **Transporturi rutiere de mărfuri**
21. **Alte activități anexe transporturilor**
22. **Alte transporturi terestre de călători n.c.a.**
23. **Închirierea și exploatarea bunurilor imobiliare proprii sau închiriate**
24. **Comerț cu ridicata al materialului lemnos și al materialelor de construcție și echipamentelor sanitare**
25. **Comerț cu ridicata nespecializat**
26. **Comerț cu amănuntul al articolelor de fierărie, al articolelor din sticlă și a celor pentru vopsit, în magazine specializate**
27. **Comerț cu amănuntul al altor bunuri noi, în magazine specializate**
28. **Activități de închiriere și leasing de autoturisme și autovehicule rutiere ușoare**
29. **Activități de închiriere și leasing de autovehicule rutiere grele**

VEZI VERSO

Date cu caracter personal. Operator: I.P. „Agenția Servicii Publice”, IO 0000059





REPUBLICA



MOLDOVA

**MINISTERUL ECONOMIEI  
ȘI INFRASTRUCTURII**

**CERTIFICAT**

de atestare tehnico-profesională

Seria 2019-DȘ

Numărul 0464

Eliberat domnului (doamnei): **Carp Andrei**

Pentru a activa în calitate de: **Diriginte de șantier**

Domeniile:

1. **Construcții civile, industriale și agrozootehnice.**
2. **Construcții rutiere:**
  - a) *drumuri și piste de aviație.*

Exigențele esențiale:

- A - rezistență și stabilitate;
- B - siguranță în exploatare;
- C - siguranță la foc;
- D - igienă, sănătatea oamenilor, refacerea și protecția mediului înconjurător;
- E - izolație termică, hidrofugă și economie de energie;
- F - protecție împotriva zgomotului.

Data eliberării **28 martie 2019**

Valabil până la **28 martie 2024**



**Anatol USATÎI**

Secretar de Stat



*Uraki*



REPUBLICA MOLDOVA  
Ministerul Economiei  
și Infrastructurii



LEGITIMATIE Seria 2019-DȘ Nr. 0464



Numele **Carp**

prenumele **Andrei**

Atestat în calitate de

**Diriginte de șantier**

Eliberată la **28 martie 2019**

Valabilă până la **28 martie 2024**

**Anatol USATII**

Secretar de Stat

*Vrabii*



Domeniile:

1. Construcții civile, industriale și agrozootehnice.
2. Construcții rutiere:
  - a) drumuri și piste de aviație.

Exigențele esențiale: A, B, C, D, E, F.



**FORMULARUL F3.7**

**FORMULAR INFORMATIV DESPRE OFERTANT**

1. Denumirea/numele S.R.L. CONSTDRUM  
 2. Codul fiscal 1018603000346  
 3. Adresa sediului central s.Rosu r-ul Cahul  
 4. Telefon 079173207, 079759090  
 Fax \_\_\_\_\_  
 E-mail constdrumsrl@gmail.com  
 5. Certificatul de înregistrare 1018603000346  
(numărul, data înregistrării)

Agentia Servicii Publice Departamentul inregistrare si licentiere  
a unitatilor de drept  
(institutiya emitentă)

6. Obiectul de activitate, pe domenii: \_\_\_\_\_  
(în conformitate cu prevederile din statutul propriu)

7. Autorizație (certificat) \_\_\_\_\_  
(numărul, data, instituția emitentă, genurile de activitate)

Constructia si reparatia a drumurilor  
 8. Birourile filialelor/sucursalelor locale, dacă este cazul: nu sunt  
(adresa completă, telefon/telex/fax, certificate de înregistrare)

9. Principala piață de afaceri: R. Moldova

10. Cifra de afaceri pe ultimii 3 ani:

Nr. d/o	Anul	Cifra de afaceri anuală la 31 decembrie, mii lei
1.	2018	13 200,8
2	2019	13 817,4
3		
Media anuală:		13 509,1

Data completării: 06.05.2020

Semnat: \_\_\_\_\_

Nume: Victor Vrabii

Funcția în cadrul firmei: Administratorul

Denumirea firmei: S.R.L.Constdrum



**FORMULARUL F3.9**  
**EXPERIENȚĂ SIMILARĂ**

1. Denumirea și obiectul contractului "Drumuri de intretinere periodica si reparatie curenta a drumurilor publice amplasate teritorial in raionul Cahul"

1.2. Numărul și data contractului contr.nr.56/2018 din 23 mai 2018

1.3. Denumirea/numele beneficiarului S.A.DRUMURI

1.4. Adresa beneficiarului Cahul str.M.Viteazul , 25

1.5. Țara R.Moldova

1.6. Calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului \_\_\_\_\_

(se notează opțiunea corespunzătoare)

- antreprenorul sau antreprenorul general (lider de asociație)
- antreprenor asociat
- **subantreprenor**

1.7. Valoarea contractului                      exprimată în moneda                      exprimată  
   în care s-a    în echivalent  
   încheiat contractul                                      dolari SUA

a) inițială

(la data semnării contractului ) Valoarea constituie volumul lucrarilor executate si receptionate de Antreprenor prin procese verbale de receptie a lucrarilor executate si a facturilor fiscale emise

b) finală

(la data finalizării contractului) 6 971 664                      410 000

1.8. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluționare: nu a fost

1.9. Perioada de executare a lucrării (luni)

a) contractată 3 luni

b) efectiv realizată 3 luni

c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de acte adiționale încheiate cu beneficiarul

1.10. Numărul și data procesului-verbal de recepție la terminarea lucrărilor \_\_\_\_\_

1.11. Principalele remedieri și completări înscrise în procesul-verbal de recepție \_\_\_\_\_

1.12. Alte aspecte relevante prin care ofertantul își susține experiența similară, cu referire în mod special la suprafețe sau volume fizice ale principalelor capacități și categorii de lucrări prevăzute în contracte

2. Denumirea și obiectul contractului "Lucrari de reparatie curenta a drumurilor din raionul Cahul"





2.2 Numărul și data contractului contr.nr.92 din 01 septembrie 2018

2.3. Denumirea/numele beneficiarului S.A.Orizontul Lux

2.4. Adresa beneficiarului Cahul str.Dunarii, 2A

2.5. Țara R.Moldova

2.6. Calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului \_\_\_\_\_  
(se notează opțiunea corespunzătoare)

- antreprenorul sau antreprenorul general (lider de asociație)
- antreprenor asociat
- **subantreprenor**

2.7. Valoarea contractului                      exprimată în moneda                      exprimată  
   în care s-a    în echivalent  
   încheiat contractul                                      dolari SUA

a) inițială

(la data semnării contractului ) Valoarea constituie volumul lucrarilor executate si receptionate de Antreprenor prin procese verbale de receptie a lucrarilor executate si a facturilor fiscale emise

b) finală

(la data finalizării contractului) 5 456 650                      320 000

2.8. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluționare: nu a fost

2.9. Perioada de executare a lucrării (luni)

d) contractată 3 luni

e) efectiv realizată 3 luni

f) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de acte adiționale încheiate cu beneficiarul

2.10. Numărul și data procesului-verbal de recepție la terminarea lucrărilor \_\_\_\_\_

2.11. Principalele remedieri și completări înscrise în procesul-verbal de recepție \_\_\_\_\_

2.12. Alte aspecte relevante prin care ofertantul își susține experiența similară, cu referire în mod special la suprafețe sau volume fizice ale principalelor capacități și categorii de lucrări prevăzute în contracte \_\_\_\_\_

Data completării: 03.01.2020

Semnat: \_\_\_\_\_


Nume: Vitor Vrabii

Funcția în cadrul firmei: Administratorul

Denumirea firmei și sigiliu: S.R.L.Constdrum

3. Denumirea și obiectul contractului "Executarea lucrarilor civile privind constructia drumului in varianta alba cu lungimea de 1.420 km in s.Cucoara r-ul Cahul"



2. Numărul și data contractului contr.C&W-33/19 PRRECI din 19.04.2019
3. Denumirea/numele beneficiarului UCIP IFAD
4. Adresa beneficiarului Chisinau, str.Stefan cel Mare,162
5. Țara R.Moldova
6. Calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului \_\_\_\_\_  
(se notează opțiunea corespunzătoare)
- antreprenorul sau antreprenorul general (lider de asociație)
  - antreprenor asociat
  - **antreprenor**
7. Valoarea contractului                      exprimată în moneda                      exprimată  
   în care s-a    în echivalent  
   încheiat contractul                                      dolari SUA
- a) inițială  
(la data semnării contractului ) Valoarea constituie volumul lucrarilor executate si receptionate de Antreprenor prin procese verbale de receptie a lucrarilor executate si a facturilor fiscale emise
- b) finală  
(la data finalizării contractului) 3 376 393 MDL                      200 000 \$
8. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluționare: nu a fost
9. Perioada de executare a lucrării (luni)
- g) contractată 3 luni
- h) efectiv realizată 3 luni
- i) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de acte adiționale încheiate cu beneficiarul \_\_\_\_\_
10. Numărul și data procesului-verbal de recepție la terminarea lucrărilor \_\_\_\_\_
11. Principalele remedieri și completări înscrise în procesul-verbal de recepție \_\_\_\_\_
12. Alte aspecte relevante prin care ofertantul își susține experiența similară, cu referire în mod special la suprafețe sau volume fizice ale principalelor capacități și categorii de lucrări prevăzute în contracte \_\_\_\_\_
- Data completării: 06.05.2020
- Semnat:  Vitor Vrabii
- Nume: Vitor Vrabii
- Funcția în cadrul firmei: Administratorul
- Denumirea firmei și sigiliu: S.R.L.Constdrum



**FORMULARUL F3.10**

**DECLARAȚIE PRIVIND LISTA PRINCIPALELOR LUCRĂRI EXECUTATE ÎN ULTIMUL AN DE ACTIVITATE**

Nr. crt	Obiect contract	Denumirea/nume beneficiar/Adresa	Calitatea antreprenorului <sup>*)</sup>	Preț contract / valoarea lucrărilor executate	Perioada de execuție a lucrării (luni)	Numărul și data procesului i-verbal de recepție la terminarea lucrărilor
<b>1</b>	Nr.56/2018 din 23.05.2018	S.A.Drumuri	Subantreprenor	6 971 664	3	
<b>2</b>	Nr.92 din 01.09.2018	S.A.Orizontul Lux	Subantreprenor	7 358 819	3	
<b>3</b>	C&W-33/19 PRRECI din 19.04.2019	UCIP-IFAD	Antreprenor	3 376 393	3	
<b>4</b>	Nr.25/SA/E 10-18	SC Nouconst SRL	Subantreprenor	1 129 157	1	

\*) Se precizează calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului, care poate fi de: contractant unic sau lider de asociație; contractant asociat; subcontractant.

Data: 06.05.2020

Semnat: \_\_\_\_\_

Nume: Victor Vrabii

Funcția în cadrul firmei: Administratorul

Denumirea firmei: S.R.L. Constdrum

